速勢走位圖 - 女皇伊利沙伯二世禧年錦標賽馬日 (24/06/2023)
(資料截至2023年6月23日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內
容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不
保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

雅士谷馬場 | 24/06/2023 | 9:30pm (英國時間:2:30pm)

S1-1 | 卓斯咸錦標 | 草地 | 1400米 (直路)

各駒早段預計位置

1. 代行王權

7. 悠悠遠征

11. 超辣

放頭前置中前居中中後後上

今場為兩歲馬賽，有不少馬匹首次出戰1400米，預期步速偏快。一般而言，此路程對末段加速力強的賽駒較為有利，宜多加留意一眾後上馬。

10. 板球名手

12. 滿足

4. 大熱專輯

9. 開場白

14. 妙妙

13. 安身之處

17. 考眼力8. 十字街角

5. 閃電迅獅

2. 冰球勁旅

3. 貴重赤心

15. 地球衛士

6. 面無懼色 16. 紅寶驪珠

放頭前置中前居中中後後上

今屆澤西錦標出馬不算太多，但步速預期仍會偏快，後上份子在此應能佔得一定優勢。「巨爆」應會沿外欄競逐並守在領放馬群之後，等待末段將對手追過。

15. 藹麗瑪達

9. 美之境

5. 投手狂威

14. 動物研究

各駒早段預計位置

7. 巨爆

10. 好威童子

4. 好力壯

S1-2 | 澤西錦標 | 草地 | 1400米(直路)

雅士谷馬場 | 24/06/2023 | 10:05pm (英國時間:3:05pm)

1. 幻妙夜

13. 雷擊熊

12. 遍街黃金

2. 南極洲

11. 奇神馬

3. 群王時代

6. 賣弄玄虛

8. 飛航計劃

速勢走位圖 - 女皇伊利沙伯二世禧年錦標賽馬日 (24/06/2023)
(資料截至2023年6月23日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內
容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不
保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

放頭前置中前居中中後後上

13. 福逸

3. 美藝力量

各駒早段預計位置

10. 龍行駒 4. 大舉進佔2. 雅騰雲 6. 心如鐵

8. 樂於助人

雅士谷馬場 | 24/06/2023 | 10:40pm (英國時間:3:40pm)

S1-3 | 女皇伊利沙伯二世禧年錦標 | 草地 | 1200米(直路)

15. 聖駒

11. 奔往自在 16. 倩德麗

7. 方言論語 14. 喜菲皇女

12. 星相師

1. 愛星河

5. 大炮彈9. 湖畔鄉鎮

這場在1200米直路上演的一級賽，「美藝力量」應有足夠前速領放， 「喜菲皇女」及 「大炮彈」預期亦會採取主動，整體步速偏快。 香港代表「福逸」應能在賽事早段守得

好位，其主要對手 「雅騰雲」與 「湖畔鄉鎮」 會留在稍後的位置。

放頭前置中前居中中後後上

5. 命令

各駒早段預計位置

4. 大聯盟

7. 風東來

6. 致勝一擊

「換崗儀式」 應具備足夠前速在此場合領放， 「川河威駒」緊隨其後。幾匹實力馬「命令」 、「致勝一擊」及 「風隨心」會在領放馬群之後。

雅士谷馬場 | 24/06/2023 | 11:20pm (英國時間:4:20pm)

S1-4 | 夏域錦標 | 草地 | 2392米

1. 聖潔之都

8. 風隨心

2. 換崗儀式3. 川河威駒

速勢走位圖 - 女皇伊利沙伯二世禧年錦標賽馬日 (24/06/2023)
(資料截至2023年6月23日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內
容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不
保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

放頭前置中前居中中後後上

5. 妙絕

各駒早段預計位置

13. 轟力威

2. 金斯林

今屆屈敬咸錦標出馬踴躍，不少具前速的賽駒均抽得近外欄一邊起步。今戰從外欄一邊起步形勢將會較為有利，但多馬場合各駒陣上際遇對賽果有極大影響。

雅士谷馬場 | 25/06/2023 | 12:00am (英國時間:5:00pm)

S1-5 | 屈敬咸錦標 | 草地 | 1200米 (直路)

23. 名模氣勢

8. 風格主義

16. 極盡奢華

27. 亮閃14. 高潔聖徒

3. 集市村

19. 天無雲

26. 貴要熱點

21. 探騎9. 常新鮮

10. 球隊妙手

22. 化夢成曲

25. 莎楠公主17. 傳喜訊

24. 可口極品18. 半月刀

28. 進階

6. 疾風伊凡

7. 盛夏與我 20. 航宇任務15. 首冊

1. 赤焰駒 4. 絲城公爵

11. 光精靈 12. 美酒贈母

放頭前置中前居中中後後上

各駒早段預計位置

15. 戰意醒獅

今場起步後預期會有不少馬匹從外疊切入以佔取領先位置，「威統三方」 本身有一定速度，又抽得較內檔位，應能守在領放馬之後有遮擋的位置，形勢有利。

雅士谷馬場 | 25/06/2023 | 12:35am (英國時間:5:35pm)

S1-6 | 金門錦標 | 草地 | 1993米

10. 開國元勛

6. 威統三方1. 本土天朝

11. 神器

12. 藏密

4. 凌飛驥7. 猛如虎 13. 別趣山莊

3. 任意行

9. 古巴清晨

17. 識多才士

16. 博德道

2. 霧都人

8. 拋開所有 5. 勇壯驥

速勢走位圖 - 女皇伊利沙伯二世禧年錦標賽馬日 (24/06/2023)
(資料截至2023年6月23日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內
容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不
保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

放頭前置中前居中中後後上

各駒早段預計位置

1. 層層遞進

今場為4330米大長途賽，預期步速偏慢。 「君權核心」應會在前慢放， 由莫雅策騎的「天初亮」相信不會落後放頭馬太遠，贏馬機會樂觀。

2. 矯健蹄

6. 君權核心

雅士谷馬場 | 25/06/2023 | 1:10am (英國時間:6:10pm)

S1-7 | 亞歷珊卓皇后錦標| 草地 | 4330米

5. 飛行系統 8. 高貴眼罩7. 影壇爭雄 9. 初帝風采

4. 主力柱 10. 打字機 3. 天初亮